



Katowice 30.08.2018r.

DO WSZYSTKICH
ZAINTERESOWANYCH

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego: **Dostawa biometru optycznego** - DZP/381/86B/2018

MODYFIKACJA ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 27.08.2018 R ORAZ MODYFIKACJA SIWZ- ZAŁĄCZNIK I NR 1, 4, 6 DO SIWZ

Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 4 do SIWZ (*WYMAGANE PARAMETRY TECHNICZNE OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA*) – zmodyfikowany Załącznik nr 4 w załączeniu

Zamawiający modyfikuje odpowiedzi na pytania z dnia 27.08.2018r. w następujący sposób:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści aparat z pomiarem długości gałki ocznej (AL.) w zakresie 14 – 38 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuści aparat z pomiarem szerokości źrenicy w zakresie 1 – 12 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuści aparat z pomiarem odległości „White-to-White” w zakresie 8-16mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuści aparat z pomiarem grubości soczewki w zakresie 1-10 mm (dla oczu fakijnych) 0,13-2,50 mm (dla oczu pseudofakijnych)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuści aparat z formułami: SRK-T, Hoffer Q, Holladay, Holladay 2, Haigis, HaigisToric, Haigis L (dla pacjentów po laserowych zabiegach refrakcyjnych),?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający wymaga zintegrowanego OCT z obrazowaniem komory przedniej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.



Pytanie nr 7

Czy zamawiający wymaga systemu obiektywnej kontroli fiksacji pacjenta poprzez obrazowanie wycinka siatkówki w miejscu odbicia fali pomiarowej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga systemu kontroli fiksacji pacjenta dowolną metodą.

Pytanie nr 8

Czy zamawiający wymaga zaopracowania zoptymalizowanej dla biometrii optycznej bazy soczewek IOL dedykowanej i przygotowanej dla oferowanego modelu aparatu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy oferowanego sprzętu do 28 dni kalendarzowych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje:

-Załącznik nr 1 do SIWZ (*FORMULARZ OFERTOWY*) w zakresie „Termin dostawy”- zmodyfikowany załącznik nr 1 w załączeniu.

-Załącznik nr 5 do SIWZ (*WZÓR UMOWY*) w zakresie § 2 ust. 1 (*Warunki realizacji umowy*), który otrzymuje brzmienie: Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć, zainstalować i uruchomić Aparat oraz przeszkolić wskazanych pracowników Zamawiającego w terminie do 28 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy, co zostanie potwierdzone dokumentem odbioru podpisanym i opieczętowanym przez obie Strony.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu wykonania naprawy gwarancyjnej do 3 dni roboczych lub 7 dni roboczych jeżeli będzie zachodziła konieczność sprowadzenia części zmiennych z zagranicy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11

Zamawiający w projekcie umowy wymaga wymiany urządzenia na nowe w przypadku 3-krotnej naprawie gwarancyjnej tego samego podzespołu. Oferowane przez nas urządzenia zbudowane są w systemie modułowym. W razie awarii naprawiany jest odpowiedni podzespół, a naprawa polega przeważnie na jego wymianie na nowy. Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na zapis mówiący tylko o wymianie podzespołu na nowy w przypadku jego 3-krotnej awarii, bez wymiany sprzętu na nowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, gdyż jak wynika z pytania naprawa przeważnie polega właśnie na wymianie modułu. Po trzech wymianach modułu, w sytuacji kolejnej jego awarii, Zamawiający wymaga wymiany aparatu.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert.

Termin składania ofert upływa w dniu 7.09.2018 r. o godz.10.00.

Otwarcie ofert nastąpi w Uniwersyteckim Centrum Klinicznym im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach przy ul. Ceglanej 35 w pokoju E055 w dniu 7.09.2018r. o godz. 10.30

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
mgr. Andrzej Niedzwiedz
Kierownik Działu Zamówień Publicznych